
 
 

UCHWAŁA NR XXV/130/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. poz. 1572, zm. poz.1907, zm. poz. 1940) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, zm. poz. 1717, zm. 
poz. 1756, zm. poz. 1907, z 2025 r. zm. poz. 39, z 2022 r. zm. poz. 1079) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.122.667,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.252.667,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem  - 50.064.836,91 zł 

w tym: 

dochody bieżące 28.433.280,60 zł 

dochody majątkowe 21.631.556,31 zł 

-  wydatki ogółem  - 59.603.968,47 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 28.336.767,72 zł 

wydatki majątkowe 31.267.200,75 zł 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
9.539.131,56 złotych, który zostanie pokryty ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 
6.970.000,00 złotych, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.215.795,00 złotych oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
353.000,00 złotych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 336,56 złotych. 

§ 5. Plan po zmianach przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 8652



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8652



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/130/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

             w złotych 
    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 105 200,60 0,00 0,00 105 200,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 49 860,00 0,00 3 500,00 53 360,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 31 500,00 0,00 3 500,00 35 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

29 100,00 0,00 3 500,00 32 600,00 

750   Administracja publiczna 585 858,00 0,00 75 000,00 660 858,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 585 855,00 0,00 75 000,00 660 855,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 473 000,00 0,00 50 000,00 523 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8652



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 908 721,83 0,00 21 000,00 13 929 721,83 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 155 100,00 0,00 21 000,00 176 100,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 0,00 21 000,00 71 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

bieżące razem: 24 846 114,17 0,00 208 500,00 25 054 614,17 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 450 000,00 0,00 15 000,00 2 465 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 306 000,00 0,00 33 000,00 1 339 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 33 000,00 233 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 33 000,00 233 000,00 

majątkowe razem: 22 967 556,31 -1 700 000,00 364 000,00 21 631 556,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

       
 
 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8652



 
 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 26 019,00 0,00 4 803,00 30 822,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 26 019,00 0,00 4 803,00 30 822,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 019,00 0,00 4 803,00 30 822,00 

851   Ochrona zdrowia 120,00 0,00 30,00 150,00 
 85195  Pozostała działalność 120,00 0,00 30,00 150,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120,00 0,00 30,00 150,00 

bieżące razem: 3 268 632,83 0,00 4 833,00 3 273 465,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 51 187 503,91 -1 700 000,00 577 333,00 50 064 836,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 760 120,00 0,00 0,00 2 760 120,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

486 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 500,00 484 500,00 484 500,00 0,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 500,00 484 500,00 484 500,00 0,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 455,00 389 455,00 389 455,00 2 100,00 387 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 455,00 346 455,00 346 455,00 2 100,00 344 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 379 000,00 2 100,00 376 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 336 000,00 2 100,00 333 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 900,00 326 900,00 326 900,00 0,00 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 900,00 276 900,00 276 900,00 0,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Dostarczanie wody

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

40002

4360

4300

4390

400

710

71004

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/130/25

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 320 879,33 5 100 879,33 4 881 579,33 3 974 000,00 907 579,33 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 7 220 000,00 7 220 000,00 0,00 0,00

-5 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 850 000,00 -5 850 000,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 328 000,00 277 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 798 879,33 5 428 879,33 5 209 579,33 4 251 000,00 958 579,33 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

11 950 279,33 4 730 279,33 4 719 979,33 3 884 000,00 835 979,33 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 7 220 000,00 7 220 000,00 0,00 0,00

-5 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 850 000,00 -5 850 000,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 328 000,00 277 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 428 279,33 5 058 279,33 5 047 979,33 4 161 000,00 886 979,33 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

2 990 000,00 2 990 000,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 000,00 3 210 000,00 3 210 000,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 700,00 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 700,00 103 700,00 103 700,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 062,33 47 062,33 47 062,33 0,00 47 062,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 062,33 67 062,33 67 062,33 0,00 67 062,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-4 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 130 000,00 -4 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Administracja publiczna

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Dział

750

Rozdział

75023

§
/

grupa

4010

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4410

6050

6060

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 600,00 347 600,00 0,00 0,00

404 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 600,00 347 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 600,00 347 600,00 0,00 0,00

404 800,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 600,00 347 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 320,00 23 320,00 23 320,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 320,00 23 320,00 23 320,00 0,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 780,00 11 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 780,00 11 780,00 11 780,00 0,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 074,00 162 074,00 0,00 0,00

162 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 074,00 162 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 526,00 185 526,00 0,00 0,00

185 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 526,00 185 526,00 0,00 0,00

4 652 318,00 229 318,00 214 318,00 101 400,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 423 000,00 4 423 000,00 0,00 0,00

-12 700,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00

15 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 655 218,00 225 618,00 210 618,00 97 700,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 429 600,00 4 429 600,00 0,00 0,00

229 318,00 229 318,00 214 318,00 101 400,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

240 618,00 225 618,00 210 618,00 97 700,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 600,00 73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

754

6370

§
/

grupa

4210

4270

4300

4700

6050

6060

4010

Rozdział

75295

75412

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSzkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Dział

752

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 000,00 4 403 000,00 0,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394 600,00 4 394 600,00 0,00 0,00

1 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 000,00 1 953 000,00 0,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 600,00 1 944 600,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 900,00 -135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 100,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 900,00 -135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 100,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 900,00 -135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 100,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

Własne

Nazwa

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Obsługa długu publicznego

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek po zmianach

przed zmianą

4040

4110

4710

4780

6050

6050

757

758

75495

75702

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Różne rozliczenia

8110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 838 823,00 11 525 668,00 11 152 358,00 8 815 617,00 2 336 741,00 0,00 373 310,00 0,00 0,00 0,00 4 313 155,00 4 313 155,00 0,00 0,00

-83 570,00 -83 570,00 -83 570,00 -4 080,00 -79 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 370,00 57 370,00 55 120,00 12 120,00 43 000,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

15 822 623,00 11 499 468,00 11 123 908,00 8 823 657,00 2 300 251,00 0,00 375 560,00 0,00 0,00 0,00 4 323 155,00 4 323 155,00 0,00 0,00

8 559 351,00 7 870 196,00 7 592 446,00 6 617 588,00 974 858,00 0,00 277 750,00 0,00 0,00 0,00 689 155,00 689 155,00 0,00 0,00

-31 870,00 -31 870,00 -31 870,00 -3 880,00 -27 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 190,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

8 545 671,00 7 846 516,00 7 568 766,00 6 621 898,00 946 868,00 0,00 277 750,00 0,00 0,00 0,00 699 155,00 699 155,00 0,00 0,00

1 054 600,00 1 054 600,00 1 054 600,00 1 054 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 600,00 1 061 600,00 1 061 600,00 1 061 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 350,00 951 350,00 951 350,00 951 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 540,00 952 540,00 952 540,00 952 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 100,00 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 880,00 -3 880,00 -3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 220,00 88 220,00 88 220,00 88 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 625,00 321 625,00 321 625,00 0,00 321 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 990,00 -9 990,00 -9 990,00 0,00 -9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 635,00 311 635,00 311 635,00 0,00 311 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 700,00 214 700,00 214 700,00 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 700,00 196 700,00 196 700,00 0,00 196 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

801

Rozdział

75814

80101

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePodatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

80104

§
/

grupa

4530

4010

4110

4120

4210

4260

6060

4330

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

536 923,00 536 923,00 519 423,00 115 900,00 403 523,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -200,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 723,00 560 723,00 543 223,00 116 200,00 427 023,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 191,00 616 191,00 615 291,00 264 390,00 350 901,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 191,00 634 191,00 633 291,00 264 390,00 368 901,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 787,00 54 787,00 54 207,00 45 968,00 8 239,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 587,00 56 587,00 54 207,00 45 968,00 8 239,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 118,00 91 118,00 88 588,00 74 632,00 13 956,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 998,00 94 998,00 92 018,00 78 062,00 13 956,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe na programy finansowane z

udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

obsługa długu

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

80113

4010

4300

4430

4710

4260

3020

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieStołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

80149

80148

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 550,00 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 910,00 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 540,31 2 396 730,00 2 396 730,00 88 700,00 2 308 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 810,31 787 810,31 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 -2 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 143 540,31 2 355 730,00 2 355 730,00 86 700,00 2 269 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 810,31 787 810,31 0,00 0,00

325 300,00 325 300,00 325 300,00 0,00 325 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 300,00 288 300,00 288 300,00 0,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 810,31 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 810,31 714 810,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 810,31 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 810,31 714 810,31 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

90013

90015

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

Z tego:

Plan

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

Dział

900

Rozdział

90001
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 400,00 114 400,00 114 400,00 2 000,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 494,44 914 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 494,44 1 825 494,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

2 837 894,44 979 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 494,44 1 858 494,44 0,00 0,00

1 119 000,00 649 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

1 217 400,00 714 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00

61 482 164,04 24 762 163,29 22 221 501,29 14 246 803,40 7 974 697,89 872 000,00 1 098 662,00 0,00 0,00 570 000,00 36 720 000,75 36 720 000,75 0,00 0,00

-6 211 670,00 -353 270,00 -217 370,00 -10 380,00 -206 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 900,00 -5 858 400,00 -5 858 400,00 0,00 0,00

954 170,00 548 570,00 546 320,00 289 720,00 256 600,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 405 600,00 405 600,00 0,00 0,00

56 224 664,04 24 957 463,29 22 550 451,29 14 526 143,40 8 024 307,89 872 000,00 1 100 912,00 0,00 0,00 434 100,00 31 267 200,75 31 267 200,75 0,00 0,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

2 760 120,00

4300

4170

4210

4210

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

§
/

grupa

4

Zakup usług pozostałych

Nazwa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

921

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rozdział

90095

92109

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8652



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 019,00 26 019,00 26 019,00 0,00 26 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803,00 4 803,00 4 803,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 822,00 30 822,00 30 822,00 0,00 30 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 019,00 26 019,00 26 019,00 0,00 26 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 803,00 4 803,00 4 803,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 822,00 30 822,00 30 822,00 0,00 30 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,23 48,23 48,23 0,00 48,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,23 305,23 305,23 0,00 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 762,00 25 762,00 25 762,00 0,00 25 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754,77 4 754,77 4 754,77 0,00 4 754,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 516,77 30 516,77 30 516,77 0,00 30 516,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 632,83 3 268 632,83 1 030 044,83 490 566,47 539 478,36 0,00 2 238 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833,00 4 833,00 4 833,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273 465,83 3 273 465,83 1 034 877,83 490 566,47 544 311,36 0,00 2 238 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dział

801

851

80153

Rozdział

85195

§
/

grupa

4210

4240

4210

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan

z tego:

z tego:

Z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8652



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/130/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

336,56 0,00 336,56 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 100 000,00 - 4 130 000,00 6 970 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 215 795,00 0,00 2 215 795,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 353 000,00 0,00 353 000,00 

  Razem: 13669131,56 Razem: -4130000,00 Razem: 9539131,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8652



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/130/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 220 000,00 - 5 850 000,00 1 370 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 220 000,00 - 5 850 000,00 1 370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500 000,00 - 4 130 000,00 1 370 000,00 

   Remont pomieszczeń Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich 5 000 000,00 - 4 130 000,00 870 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Zakup jednostki komputerowej 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00 

   Remont pomieszczeń Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00 
752   Obrona narodowa 0,00 347 600,00 347 600,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 347 600,00 347 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 162 074,00 162 074,00 

   Budowa wieży stalowej wraz z montażem syreny alarmowej przy budynku 
OSP w Kobielach Wielkich 0,00 162 074,00 162 074,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 185 526,00 185 526,00 

   Zakup agregatów prądotwórczych 0,00 56 826,00 56 826,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego do zasilania budynku Urzędu Gminy 0,00 77 000,00 77 000,00 

   Zakup namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 0,00 34 870,00 34 870,00 

   Zakup zbiornika na paliwo (ON 5m3) 0,00 16 830,00 16 830,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 423 000,00 6 600,00 4 429 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8652



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup okapu gastronomicznego do remizy OSP w Kobielach Wielkich wraz z 
montażem 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75495  Pozostała działalność 4 403 000,00 - 8 400,00 4 394 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 953 000,00 - 8 400,00 1 944 600,00 

   Budowa świetlicy oraz rozbudowa i przebudowa dwóch budynków 
Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Kobiele Wielkie 1 794 000,00 - 8 400,00 1 785 600,00 

801   Oświata i wychowanie 4 313 155,00 10 000,00 4 323 155,00 

 80101  Szkoły podstawowe 689 155,00 10 000,00 699 155,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 10 000,00 86 000,00 

   Zakup kosiarki wraz z wyposażeniem do Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Kobielach Wielkich 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 825 494,44 33 000,00 1 858 494,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 000,00 33 000,00 503 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 33 000,00 503 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku siedziby Koła Gospodyń 
Wiejskich "Biestrzykowianki" w Biestrzykowie Małym 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Zakup klimatyzacji wraz z montażem do świetlicy wiejskiej w Kobielach 
Wielkich 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Zakup zestawu mebli kuchennych dla sołectwa Wola Rożkowa wraz z 
montażem 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 36 720 000,75 - 5 452 800,00 31 267 200,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8652


	UCHWAŁA NR XXV/130/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów na 2025 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku

		2025-09-01T11:28:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




